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RĘKAWICE PROGRIP BLACK XXL CLIMBING
TECHNOLOGY
176,99 zł brutto 143,89 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Rękawice PROGRIP black XXL Climbing Technology

Rękawiczki Climbing Technology Progrip Gloves to lekki skórzany model cenionej przez wspinaczy włoskiej marki, które
bardzo dobrze sprawdzą się podczas pracy z liną lub asekurowania.

Niezwykle komfortowe skórzane rękawiczki Progrip Glove cechują się ergonomicznym dopasowaniem do dłoni użytkownika,
dzięki czemu umożliwiają komfortową pracę z liną. Optymalnie sprawdzą się w parkach linowych, na drogach typu via
ferrata, czy w czasie robót na wysokości. Zapewniają ochronę dłoni podczas długiego asekurowania. Rękawiczki Climbing
Technology Progrip wykonane są z wytrzymałej, naturalnej skóry. W chwytnej części dłoni zastosowano dodatkowe skórzane
wzmocnienia zapobiegające szybkiemu przecieraniu się rękawic. Rozciągliwy materiał na zewnętrznej stronie zwiększa
ruchomość palców i dłoni.

Rękawice do wspinaczki posiadają przy nadgarstku regulowane zapięcie na rzep Velcro pozwalajacy optymalnie dopasować
je do dłoni. Dodatkowy otwór umożliwia przytroczenie rękawic do uprzęży na przykład za pomocą repika. Rękawiczki
Climbing Technology Progrip świetnie ochronią dłonie w czasie asekuracji i pracy z liną.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

RĘKAWICZKI CLIMBING TECHNOLOGY PROGRIP GLOVES - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wykonane z wytrzymałej skóry;
Dodatkowe wzmocnienie po wewnętrznej stronie dłoni;
Regulacja za pomocą wygodnego rzepa;
Elastyczne panele na zewnętrznej stronie dłoni zwiększają ruchomość;
Otwór ułatwiający przytroczenie rękawic.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X984
Kolor czarny
Płeć Męskie
Przeznaczenie Via Ferraty / Praca z liną
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Materiał podstawowy Skóra
Rodzaj rękawiczek Rękawiczki do asekuracji, prac linowych, zjazdów
Krój rękawiczki Klasyczny - rękawice z 5 palcami (pełne, długie)
Długość mankietów Krótkie
Mankiety Regulowane rzepem
Dodatkowy ściągacz Brak
Do ekranów dotykowych Nie
Pętla nadgarstkowa Nie
Otwór w zagłębieniu Nie
Zaczep Tak, otwór na karabinek sprzętowy wpinany do uprzęży czy plecaka
Możliwość spięcia Nie
Wipe pad Brak
Kieszonka na ogrzewacz Nie
Termika Podstawowa ochrona
Velcro® Tak


